[21] De navi Roberti Prevelle 7° die Novembris [7 Nov. 1461]

De eodem pro 20 barellis salis de Bay, 3000 [†] [lb.] rosin, 7000 [†] [lb.] ferri. Precii	£17
---	-----

[22] De galea Stephani Baroch 9° die Novembris [9 Nov. 1461]

De Alegreto Pastrevico pro 2 barellis reisons grosse. Precii	3s 4d
De Alecia dAntivore quondam Stacio pro 10 standish cipres, 30 lb. zinziberis viridis. Precii.....	23s 4d
De Alecio Curfu quondam Joane pro 1 cista cum 50 lb. reisons grosse. Precii	3s 4d
De Andrea de Squytery quondam Joane pro 3 fraillis reisons grosse. Precii	10s
<i>m 1d</i>	
De Augustino de Monte quondam Jacomo pro 4 barellis zinziberis viridi ponderibus 200 lb., 1 cista cum virres. Precii.....	£5
De Andrea Dulcomo quondam Joane pro 1 barello olei. Precii	6s 8d
De Alegreto de Bodna, balastrerio, pro 12 barellis reisons grosse, 1 barello cum 40 lb. zinziberis viridis, 1 barello cum 40 lb. socade, 1 box cum 60 pomandres, 1 wemme de musk, 1200 parvis belles de latone. Precii	£3 6s 8d
De Alegreto de Latoure pro 1 cista cum 23 ollis socade, 80 boxes citurnade, 1 lb. pectinum de yvory, 200 lb. prunis, 2 barellis reisons grosse. Precii	£3 6s 8d
De Alegreto de Seint George pro 10 barellis reisons Corance ponderantibus 2000 lb., 1 barello zinziberis viridis ponderante 50 lb., 1 cista reisons grosse ponderante 200 lb., 1 cista cum 200 lb. piperis. Precii.....	£25 8s 4d
De Andrea Malipero pro 10 barellis reisons Corance. Precii	£12 10s
De Anthonio Pameon, compan', pro 18 fraillis reisons grosse. Precii.....	46s 8d
De Andrea Serturo pro 2 fraillis reisons grosse. Precii.....	6s 8d
De Constantyn de Candea, compayn, pro 3 barellis cum melting pottes. Precii ...	20s

De Dominico de Dryvesto quondam Anthonio pro 1 fraillo reisons grosse, 1 barello cum 40 lb. zinziberis viridis, 2 lb. pectinum de yvory, 80 pipis auri de Luka. Precii	46s 8d
De Damyano dAntyvore quondam Damyano pro 1 sacco cum 300 sponges. Precii	10s
De Damyano de Sancta Maria, retaso, pro 1 barello cum 30 lb. zinziberis viridis, 1 cista cum 400 lb. reisons Corance. Precii.....	£4 6s 8d
De Damyano Retasso quondam George pro 1 barello cum 20 lb. triacle, 1 cista cum 72 lb. piperis. Precii	£3 6s 8d
De Damyano de Sancta Maria quondam Nicholao pro 1 cista cum 17 cloutes confectionis, 50 boxes citrinade, 2 lb. pectinum de yvory, 200 lb. piperis. Precii	£8 5s 4d
De Damyano dAntyvore quondam Marco pro 1 sacco cum 100 pellibus boge, 1 barello cum 50 lb. zinziberis viridis, uno sacco, 1 cista cum 200 lb. piperis, 1 lb. pectinum de yvory, 100 bocale. Precii	£10 20d
De Dominico Beanco pro 2 barellis cum 80 lb. zinziberis viridis, 12 lb. yvory dent, 1 cista cum 200 pellibus boge tawed, 2 lb. serici crudi. Precii.....	£3 3s 4d
De Dymetrio de Sancto Mauro pro 1 cista cum 400 lb. reisons grosse, 1 box cum anulis de latone. Precii	20s
De Francisco de Malemocho pro 1 sacco cum 100 lb. zinziberis belandine. Precii	50s
De Georgio de Blagaya pro ^a 2 barellis reisons Corance ponderantibus 400 lb. Precii	16s 8d
De Georgio Renken quondam Alegreto pro 1 barello triacle ponderante 50 lb., 1 sacco cum 40 lb. thuris, 1 barello cum 50 lb. zinziberis viridis. Precii	£3
De Georgio dAntivore quondam Nicholao pro 8 barellis reisons Corance ponderantibus 1200 lb., 1 sacco cum 200 sponges. Precii	£10 6s 8d
De Georgio Varesema quondam Thomaso pro 10 fraillis reisons grosse, 1 sacco, 2 cistis cum 400 lb. piperis. Precii	£14 3s 4d
De Georgio de Lago quondam Dymytrio pro 1 cista cum 7 pannis sugre de 3 cute ponderantibus 21 lb., uno lb. pectinum de yvori, 1 barello reisons Corance, 4 fraillis reisons grosse. Precii	53s 4d
De Georgio dAntyvore quondam Licio pro 1 cista cum 200 lb. piperis. Precii	£6 13s 4d
De Georgio de Boyane quondam Nicholao pro 1 sacco piperis ponderante 30 lb., 1 cista cum 200 lb. piperis, 2 carpettes. Precii	£8 6s 8d
De Georgio Trahore quondam dAragoze pro 1 cista cum 300 lb. reisons grosse, 1 cista cum 200 lb. piperis, 100 ollis de Malik. Precii	£8 2s 6d
De Johanne Lazaro quondam Lazaro pro 1½ lb. pectinum de yvori, 400 lb. reisons grosse. Precii	26s 8d
De magistro Johanne Barbero pro 2 barellis zinziberis viridis ponderantibus 60 lb. Precii	20s
De Johanne Squytery quondam Nicholao pro 1 lb. pectinum de yvori, 1 barello olei, 1 cista cum reissons grosse. Precii	33s 4d

De Jacomo Aberto, ballastrero, pro 3 barellis triacle ponderantibus 60 lb., 3 barellis reisons grosse. Precii	30s
De Johanne dAntyvore pro 1 barello triacle ponderante 50 lb., 1 barello reisons grosse. Precii.....	20s
De Johanne dAragoze quandam Stayo pro 1 barello reisons Corance ponderante 300 lb., 1 sacco cum 100 lb. piperis. Precii.....	£5 16s 8d
De Jacomo Lago, balastrero, pro 1 barello zinziberis viridis ponderante 40 lb. Precii	26s 8d
De Johanne de Lago quandam Nicholao pro 1 parvo barello triacle ponderante 40 lb., 1 sacco cum 500 sponges. Precii.....	30s
De Johanne dAntyvore, ballastrero, pro 2 barellis zinziberis viridis ponderantibus 70 lb. Precii	43s 4d
De Johanne de Catero quandam Boyo pro 3 fraillis reisons grosse, 1 barello cum 30 lb. triacle. Precii	20s
De Luca dAntyvore quandam Joane pro 1 barello cum 50 lb. reissons grosse. Precii	3s 4d
De Marco Dulcinio quandam Damyano pro 1 barello triacle ponderante 40 lb., 1 fraillo reissons. Precii.....	16s 8d
De Dymytrio dAntivore quandam Nicholao pro 1 barello reisons grosse. Precii	6s 8d
De Matheo Spalato pro 1 barello reisons grosse. Precii	6s 8d
De Marco de Nicholao, ballestrero, pro 1 cista cum 100 ollis Malik, 13 ollis confecconis, 3 dossenis mirrours, 1 barello cum 30 lb. triacle, 1 barello olei, 3 barellis reisons. Precii	48s
De Michael Laurence, pescatore, pro 3 barellis, 2 saccis reisons grosse, 2 barellis reisons Corance ponderantibus 300 lb., 18 ollis socade. Precii.....	£3 15s
De Matheo Tresto quandam Laurencio pro 4 fraillis reisons grosse, 1 barello reisons grosse ponderante 150* [lb.], 1 cista cum 40 cuppes vitri. Precii	30s
De Matheo Spalato quandam Rado pro 1 barello zinziberis viridis ponderante 40 lb. Precii	26s 8d
De Marco Boyano quandam Georgeo pro 1 barello reisons grosse. Precii	6s 8d
De Marco Jaro quandam Carlo pro 1 cista cum 300 lb. reisons grosse. Precii.....	20s
De Marco Jaro, purver' pro 1 cista cum 400 lb. reisons grosse. Precii	16s 8d
De Martino Sebenico quandam Todeo pro 1 cista cum 500 lb. reisons grosse, 5 ollis sucade. Precii.....	28s 4d
De Michael Sebenico quandam Martyn pro 1 barello turmentyn, 1 sacco myrobolani. Precii	13s 4d
De Maryn Andrea Maragon pro 50 ollis de Malik. Precii	8s 4d
De Novello dAntivore quandam Bone pro 5 basketis cum 330 ollis de Malik, 2 barellis cum 150 lb. zinziberis viridis, 2 cistis cum 150 ollis de Malica, 200 chiphis veteribus, 1 barello triacle ponderante 40 lb., 1 barello prunis ponderante 100 lb. Precii	£7 15s
De Nicholao de Spalato quandam Johane pro 40 boxes citrinade. Precii.....	20d

De Nicholao de Summa quondam Pero pro 2 barellis reisons Corance ponderantibus 300 lb., 1 barello olei, 1 barello cum 50 lb. socade, 1 barello reisons grosse. Precii.....	£4 16s 8d
De Nadale de la Wy, ballastrero, pro 2 barellis reisons grosse, 2 barellis reisons Corance ponderantibus 300 lb., 1 barello cum 60 lb. zinziberis viridis, 1 cista cum 63 ollis socade. Precii.....	£7 3s 4d
De Nicholao Zacaria pro 4 barellis reisons Corance ponderantibus 400 lb., 1 barello reisons grosse ponderantibus 150* [lb.], 1 valise cum 100 lb. fili cotoni, 2 cistis cum 200 lb. piperis, 4 peciis fustian, 1 barello reisons Corance ponderante 150* [lb.]. Precii.....	£12 11s 8d
De Nicholao de Lucy quondam Andrea pro 6 barellis reisons Corance ponderantibus 900 lb., 1 barello reisons grosse. Precii	£7 16s 8d
De Nicholao de Luca quondam Luca pro 2 fraillis reisons grosse, 2 baskets cum 200 pomorum granatorum, 1 parvo basketto cum glass rot', 1 cista cum reisons grosse balmat'. Precii	33s 4d
De Nicholao de Lago quondam Rado pro 2 fraillis reisons grosse. Precii	5s
De Nicholao dAntivore quondam Michaelle pro 2 barellis cum 80 lb. zinziberis viridis, 1 barello cum 30 lb. triacle, 1 sacco cum 500 sponges, 1 cista cum 10 pottes sucade, 100 boxes citrinade, 100 lb. reisons Corance, ½ lb. pectinum yvori. Precii.....	£5 17s 10d
De Nicholao Demitrio quondam Squytery pro 1 cista cum 80 boxes citrinade, 1 fraillo reisons gross. Precii	6s 8d
De Pero de Squytery quondam Lode pro 2 fraillis reisons grosse, 1 barello triacle ponderante 50 lb., 1 parvo barello zinziberis viridis ponderante 20 lb., 1 barello socade ponderante 40 lb., 2 barellis cum 120 dekers cultellorum. Precii	£3 16s 8d
De Pero Meloze pro 1 barello cum 30 lb. zinziberis viridis, 3 barellis reisons grosse. Precii	30s
De Pero de Lago, barbero, pro 1 barello cum 40 lb. zinziberis viridis, 1 barello olei. Precii	33s 4d
De Paulo dAntivore quondam Stayo pro 1 barello cum 20 lb. triacle. Precii	6s 8d
De Pascalyn dEragoze pro 1 cista cum 70 bocales, 100 lb. piperis, 2 barellis reisons grosse, 1 barello cum 200 [lb.] reisons Corance. Precii	£6 5s
De Paulo de Sebenico pro 100 ollis de Malica, 1 sacco cum 500 pellibus boge crudis. Precii	£3 16s 8d
De Pero de Squytery quondam Andrea pro 1 cista cum 200 pomis garnatis. Precii	6s 8d
De Paulo dAntyvore quondam Monache pro 1 barello cum 40 lb. zinziberis viridis, 1 barello cum 30 lb. triacle, 1 cista cum 50 pottes socade, 200 [lb.] reisons grosse. Precii	£3 18s 4d
De Paulo de Alecio ^b quondam Joane pro 2 basketis cum 150 ollis de Malica, 1 cista cum 400 lb. reisons Corance. Precii.....	28s 4d
De Radulpho de Bodna quondam Nicholao pro 2 fraillis reisons grosse, 1 bag cum 50 lb. reisons Corance. Precii.....	15s